
LASF	  ralio	  komiteto	  posėdžio	  protokolas	   1	  /	  1	  

	  

	  

 
 

LIETUVOS	  AUTOMOBILIŲ	  SPORTO	  FEDERACIJA	  
RALIO	  KOMITETO	  POSĖDŽIO	  
PROTOKOLAS	  NR.	  2017-‐9	  

2017	  m.	  rugpjūčio	  11	  d.	  
	  

	  
Ralio	  komiteto	  (RK)	  posėdis	  vyko	  elektroninėmis	  ryšio	  priemonėmis	  .	  Pradėtas	  2017-‐08-‐11	  d.	  12	  val.,	  baigtas	  
2017-‐08-‐14	  d.	  12:00	  val.	  
	  
Dalyvavo:	  LASF	   ralio	   komiteto	   pirmininkas	   Donatas	  Liesis	  (DL),	  komiteto	   nariai:	   Žilvinas	  Juršys	  (ŽJ),	  Vaidotas	  
Žala	  (VŽ),	  Audrius	  Gimažauskas	  (AG),	  Remigijus	  Bilevičius	  (RB),	  Saulius	  Stanaitis	  (SS),	  Gražvydas	  Smetonis	  (GS).	  

Posėdžio	  pirmininkas:	  Donatas	  Liesis	  	  
	  
Darbotvarkės	  klausimai:	  
	  

1. Depozito	  grąžinimas	  LARSČ	  III-‐o	  etapo	  organizatoriui.	  
	  
	  	  Klausimų	  nagrinėjimas:	  

	   Depozito	  grąžinimas	  LARSČ	  III-‐o	  etapo	  organizatoriui.	  

Svarstyta:	  

DL	   informavo,	   kad	   LARSČ	   III	   etapas	   	   įvyko	   sklandžiai,	   gauta	   teigiama	   SKK	   pirmininko	   ataskaita,	   pastabos	   ir	  
komentarai	  organizatoriui	  išsakyti	  varžybų	  metu,	  LASF	  administracija	  dėl	  depozito	  grąžinimo	  neprieštarauja.	  

Buvo	  pasiūlyta	  balsuoti	  dėl	  depozito	  grąžinimo	  LARSČ	  III	  etapo	  organizatoriui.	  

Balsuota:	  „Už“	  –7.	  	  

Nutarta:	  Grąžinti	  depozitą	  LARSČ	  III	  etapo	  organizatoriui.	  	  
Posėdis	  baigtas	  2017	  08	  14	  12:00.	  
Posėdžio	  protokolo	  lapų:	  1.	  
	  
Posėdžio	  pirmininkas	  Donatas	  Liesis	  	  


